
PŘIHLÁŠKA NA FIREMNÍ ŠTAFETY 

ORLICKÝ MARATON 2024 

Tým/Firma: 

Kontaktní osoba: 

• Jméno, příjmení:

• Telefonní číslo:

• E-mailová adresa:

Složení týmu: 

1. Jméno účastníka:

• Datum narození:

2. Jméno účastníka:

• Datum narození:

3. Jméno účastníka:

• Datum narození:

Pravidla a souhlas: 

• Souhlasíme s pravidly Orlického maratonu a potvrzujeme, že jsme se seznámili s propozicemi

pro Firemní štafety.

• Zavazujeme se k dodržování pravidel fair play a sportovního chování.

Ostatní informace: 

• Další informace, které je potřeba uvést nebo které by mohly být důležité pro organizátory:

POZOR: Přihlášky přijímáme do 30.ledna 2024. Po tomto datu bude 
startovné zvýšeno na 1800,- Kč/štafeta, hotově na místě. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů: 

Se souhlasem tímto prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s pravidly Orlického maratonu a souhlasím se 
zpracováním následujících osobních údajů pro účely organizace a průběhu závodu. 

Souhlasím s tím, že uvedené informace budou uchovány a zpracovány za účelem organizace, 
administrativy a bezpečného průběhu Orlického maratonu. Beru na vědomí, že tyto informace mohou 

být použity k doručování důležitých informací ohledně závodu, výsledků, a dalších souvisejících 
událostí. 

Tento souhlas platí do odvolání a mohu ho kdykoliv odvolat písemně na kontaktní adrese pořadatele 
závodu. 

Datum: Podpis: 


	Text1
	Text2
	Text3
	Text4
	Text5
	Text6
	Text7
	Text8
	Text9
	Text10
	Text11
	Text12
	Text13

	Tým: 
	kontaktní osoba: 
	číslo kontaktní osoba: 
	e-mail kontaktní osoba: 
	1: 
	závodník: 
	závodník datum narození: 

	2: 
	závodník: 
	závodník datum narození: 

	3: 
	závodník: 
	závodník datum narození: 

	poznámky: 
	Datum: 


